
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen 30 (6er) - Hessenliga Gr. 010
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tennis 65 Eschborn 7 12:2 39:24 83:61 645:556
2 TC Niddapark 7 12:2 38:25 83:56 638:540
3 TCB 2000 Darmstadt 7 8:6 35:28 77:66 605:541
4 TC Friedberg 7 8:6 33:30 76:64 640:568
5 SC SaFo Ffm II 7 6:8 34:29 76:65 627:576
6 BW Bad Soden 7 6:8 30:33 70:74 586:588
7 TC Oberursel 7 4:10 31:32 72:74 609:637
8 Usinger TC 7 0:14 12:51 27:104 338:682

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Bad Soden
TCB 2000 Darmstadt
Tennis 65 Eschborn
SC SaFo Ffm II

TC Friedberg
TC Niddapark
TC Oberursel
Usinger TC

5:4
4:5
7:2
7:2

So. 31.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Usinger TC
TCB 2000 Darmstadt
Tennis 65 Eschborn
TC Niddapark

BW Bad Soden
SC SaFo Ffm II
TC Friedberg
TC Oberursel

2:7
5:4
3:6
5:4

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bad Soden
Usinger TC
TC Oberursel
TC Friedberg

Tennis 65 Eschborn
TCB 2000 Darmstadt
SC SaFo Ffm II
TC Niddapark

4:5
4:5
3:6
4:5

So. 21.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

SC SaFo Ffm II
TCB 2000 Darmstadt
Tennis 65 Eschborn
TC Oberursel

BW Bad Soden
TC Friedberg
TC Niddapark
Usinger TC

6:3
7:2
6:3
9:0

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Tennis 65 Eschborn
TC Niddapark
BW Bad Soden
TC Friedberg

TCB 2000 Darmstadt
SC SaFo Ffm II
TC Oberursel
Usinger TC

5:4
6:3
5:4
7:2

So. 05.07.2015 08:00
09:00
09:00
09:00

BW Bad Soden
Usinger TC
TC Oberursel
SC SaFo Ffm II

TC Niddapark
Tennis 65 Eschborn
TCB 2000 Darmstadt
TC Friedberg

3:6
1:8
5:4
4:5

So. 12.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

SC SaFo Ffm II
TCB 2000 Darmstadt
TC Friedberg
TC Niddapark

Tennis 65 Eschborn
BW Bad Soden
TC Oberursel
Usinger TC

4:5
6:3
5:4
8:1
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